

färskbryggt kaffe - en nationaldryck

Spengler PSL FB 50 Maxi





Fakta

Höjd	800 (1750 inklusive underskåp) mm
Bredd	450 mm
Djup	455 mm
Vikt	45 kg
Elanslutning	230 Volt
Maxeffekt	2700 W

Ansluts med 1/2" koppling till vattenledningsnätet

Lättskött och användarvänlig

Automaten brygger färsbryggt kaffe genom stålfilter på knappa 30 sekunder. Automaten har system som tar hand om eventuell spillvätska och anpassad sumpbehållare för kaffesumpen som även indikerar när det är dags att för tömning. Produktbehållarna fylls på med ett lätt handgrepp. Tydlig touch display som instruerar är en stor fördel. LCD skärmen kan även visa bilder och film. Automaten är utrustad med läckageskydd för er trygghet.

Kapacitet

Kaffe	3000 gram
Choklad	1700 gram
Mjölk	3000 gram
Instantkaffe/Socker	700 gram/2100 gram

Miljö

Tack vare sitt värmesystem och avancerad energisparfunktion som är aktiverad vid leverans förbrukar maskinen mellan 50 till 60 % mindre ström än de flesta jämförbara maskiner, den har energiklass A+++. Automaten är återvinningsbar till 98% och är CE-märkt.

Utförande

Genomskinliga behållare bevarar aromen och gör det lätt att se när det är dags för påfyllning. Totalt 10 olika drycker med valbar styrka och storlek. Automaten är utrustad med räkneverk. Automaten ansluts till det vanliga vattenledningsnätet och till ett vanligt jordat uttag. Som tillbehör finns designanpassat underskåp. Vatten temperaturen är 94 grader. Det går även att få betalssystem för bankkort eller mynt.

Brett sortiment

Välj mellan kaffe, kaffe med mjölk, kaffe med socker, espresso, choklad, cacao creme, wiener melange, chocoffee, cappuccino och cafe au lait. Du kan även få hettvatten till ditt eget te och välja funktioner som kannbrygning, variabel styrka/koppstorlek/socker och mjölmängd. Automaten är utrustad med räkneverk. Automaten kan även extrautrustas med inbyggd vattenkylare i underskåpet.

Comfort

Automaterna kan anslutas till vårt koncept Comfort, som innebär att vi regelbundet kommer ut och gör en hygienisk och teknisk service på er automat. I konceptet erbjuds alltid marknadens bästa maskiner. Kaffet samt övriga ingredienser köps via oss. Väljer ni att köpa automaten kan liknande upplägg erbjudas. Det enda ni som kund behöver göra är att fylla på automaten och utföra daglig rengöring.

JOBmeal

JOBmeal är det rikstäckande alternativet med den lokala förankringen. Vi erbjuder våra tjänster i hela landet, men utan att glömma den lokala kontakten. En god kopp kaffe förutsätter kvalitativa automater, ingredienser och service. Vi erbjuder Er detta och mer därtill. Vi erbjuder Er de starkaste varumärkena på den svenska marknaden. Allt för att säkerställa den höga kvalitén. Tillsammans med våra kunder värnar vi om vår miljö. I vårt arbete skall vi sträva efter minsta möjliga miljöpåverkan.